

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Londra Belediye Başkanı Sadık Han Yahudi Devletinin Katillerinin Yanında Yer Alıyor**

#### **Haber:**

Çok sayıda medya organları, Londra'nın Müslüman Belediye Başkanı Sadık Han'ın, Hamas'ın Yahudi yerleşim yerlerine düzenlediği saldırı sonucunda Yahudilerin çektiği acılardan dolayı müteessir olduğunu dile getirdiğini aktardı. Bu eylemleri gösteriler veya başka yollarla destekleyen herkesin yasayı ihlal ettiğini söyledi. Ancak bayraklarını kaldırarak ve diğer eylemlerle Yahudi varlığını desteklemenin önemine dikkat çekti.

#### **Yorum:**

Londra Belediye Başkanı da, Yahudi devletinin onurlu Gazze'ye yönelik saldırısını desteklemek için ülkelerini Amerika, İngiltere ve diğerlerine açan Müslümanların başındaki yöneticilerden farklı değildir. Nitekim Müslümanların başındaki yöneticilerin gerçekleştirmek istediği en büyük hedef, Amerika ve Batı'nın kendilerinden memnun olması ve koltuklarında kalmaya devam etmek için halklarının kanları ve vücut parçaları pahasına Batı'nın çıkarlarını korumaktır. Ayrıca Londra Belediye Başkanı, çocukları katleden ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in İsrâ'sını gasp edenleri desteklediğini söylemekle yetinmedi, aksine çekmiş oldukları acılardan dolayı onları teselli etmek için Londra'daki Yahudi cemaatinin liderlerini de ziyaret etti. Alçak ve aşağılık olan bu adamı Allah kahretsin.

Bu koltuklar Müslümanların başındaki yöneticilerin gözlerini kör etmiş ve izzetin manasını anlayamaz bir hale gelmişlerdir; bu yüzden zilleti ve aşağılanmayı tercih ettiler, Filistin'deki mazlum Müslümanlara yardım etme konusunda isteksiz davrandılar, bunun da ötesinde Filistin'deki mazlum Müslümanlara karşı Batı'ya yardım ettiler, onları kuşatma altına aldılar, onlara sınırlarını kapattılar ve halklarının kardeşlerine yardım etmelerini engellediler. Dolayısıyla onların ayıplarını örtecek ne incir yaprağı ne de başka bir şey kalmıştır. Böylece kendilerini, kölenin daha üstünde bir konuma yerleştirdiler; zira onlar hayvanlar gibidir, hatta onlar yolca daha da sapıktırlar!

Ancak İslam ümmeti ve ordularında hayır vardır; artık onlar için kendilerini utanç verici yöneticilerin otoritelerinden kurtarmalarının ve Allah ve Rasulü'ne yardım etmelerinin zamanı gelmiştir; böylece hem dünyada hem de ahirette izzetli olacaklardır. Ey Müslüman orduları, mazlum Müslümanlar sizden yardım istediklerinde onlara yardım edin ve tıpkı daha önce Allah'ın Rasulü'nün Ensarları olduğu gibi bugün de İslam'ın Ensarları siz olun; nitekim Allahu Teala, Allah'ın Rasulü'nün Ensarları hakkında şöyle buyurmuştur: **السَّابِقُونَ الْأُولُونَ مِنَ الْمُهَاجِرِينَ وَالْأَنْصَارِ وَالَّذِينَ اتَّبَعُوهُمْ بِإِحْسَانٍ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُمْ وَرَضُوا عَنْهُ وَأَعَدَّ لَهُمْ جَنَّاتٍ تَجْرِي تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ خَالِدِينَ فِيهَا أَبَدًا ذَلِكَ الْفَوْزُ الْعَظِيمُ** (İslam dinine girme hususunda) öne geçen ilk muhacirler ve Ensar ile onlara güzellelikle tabi olanlar var ya, işte Allah onlardan razı olmuştur, onlar da Allah'tan razı olmuşlardır. Allah onlara, içinde ebedî kalacakları, zemininden ırmaklar akan cennetler hazırlamıştır. **İşte bu büyük kurtuluştur.** [Tevbe 100] Haydi Allah'ı razı etmeye koşun; zira büyük kurtuluş budur.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Abdurrahman Eyyubi**